公司报告期不存在托管情况。

成都银河磁体股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 20

（2）承包情况

□ 适用   不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

由于近两年来，稀土价格持续大幅上涨，公司控股子公司乐山银河园通磁粉有限公司现有的设备和技术工艺落后、生产

效率低下导致生产成本过高，失去了竞争力；且受限于场地、规模和水电等配套设施等客观限制，无法改进现有生产设备和

工艺，已于2022年4月初停止生产经营。

公司为优化资源配置，回笼及有效利用资金，2022年4月14日，公司第六届董事会第十四次会议审议通过了《关于对控

股子公司减资的议案》，同意将园通磁粉公司的注册资本由4,520万元减少至520万元，各股东按持股比例减资,减资后按持

股比例退还股东出资，授权公司管理层负责办理相关事宜。2022年6月10日，减资事宜完成。

公司为进一步优化产业布局与资源配置，改善资产结构，2022 年 7 月 14 日公司召开了第七届董事会第二次会议、第七

届监事会第二次会议，审议通过了“关于公开转让控股子公司股权的议案”，以公开拍卖的方式转让公司持有的控股子公司

乐山银河园通磁粉有限公司 88.5%的股权（以下简称“标的股权”）。董事会授权管理层具体办理本次交易事项。公司委托四

川省嘉士利拍卖有限公司对公司所持有的标的股权进行拍卖。2022 年 7 月 24 日，标的股权进行第一次拍卖，因无人竞买标

的股权流标；2022 年 8 月 2 日，标的股权进行第二次拍卖，自然人李平先生竞拍成功。拍卖公司已与李平先生签署了《成

交确认书》，李平先生将以人民币 707.97 万元受让标的股权。

本次交易完成后，公司将不再持有标的公司股权，公司的合并财务报表范围将发生变化，自本次交易完成资产交割且达

到不纳入公司合并财务报表范围条件之日起，标的股权不再纳入公司的合并财务报表范围。

成都银河磁体股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 21

第七节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 95,480,220 29.55% 0 0 0 -750,000 -750,000 94,730,220 29.32%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 95,480,220 29.55% 0 0 0 -750,000 -750,000 94,730,220 29.32%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 95,480,220 29.55% 0 0 0 -750,000 -750,000 94,730,220 29.32%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 227,666,140 70.45% 0 0 0 750,000 750,000 228,416,140 70.68%

1、人民币普通股 227,666,140 70.45% 0 0 0 750,000 750,000 228,416,140 70.68%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 323,146,360 100.00% 0 0 0 0 0 323,146,360 100.00%

股份变动的原因

□ 适用   不适用

股份变动的批准情况

□ 适用   不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用   不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 不适用

2、限售股份变动情况
单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

戴炎 76,361,896 0 0 76,361,896 担任董事锁定
任职期间每年按上年末

持股数量的 25%解锁。

成都银河磁体股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 22

何金洲 1,433,598  0 1,433,598 担任董事、高管锁定
任职期间每年按上年末

持股数量的 25%解锁。

张燕 9,042,988 0 0 9,042,988 担任董事锁定
任职期间每年按上年末

持股数量的 25%解锁。

吴志坚 8,641,738 750,000 0 7,891,738

担任董事、高管锁定，本期

解除限售股增加是因上年减

持了股份，本年初股份基数

变小影响所致。

任职期间每年按上年末

持股数量的 25%解锁。